
Uchwała 107/13/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej  

z dnia 28 września 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora Pani podinsp. mgr Katarzynie Razarenkow 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 3 ust. 7 załącznika do uchwały nr 56/L/2020 

Senatu PW z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora w związku  z § 1 uchwały nr 21/L/2020 Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2020-2024 , uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne na wniosek Przewodniczącego Rady, wyznacza 

na recenzentów rozprawy doktorskiej p.t.: „Analiza możliwości zabezpieczania materiału 

dowodowego mikrośladów w postaci wybranych włókien tekstylnych i lakierów 

samochodowych w aspekcie stosowanych środków probierczych i zachodzących efektów 

starzeniowych” w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Pani poinsp. mgr 

Katarzynie Razarenkow, następujące osoby: 

 

1. Dr hab. Jolanta Wąs-Gubała, prof. uczelni Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa Publicznego  

i Indywidualnego "Apeiron" w Krakowie; Instytut Ekspertyz Sądowych im. prof. dr. 

Jana Sehna w Krakowie; 

2. Prof. dr hab. Małgorzata Iwona Szynkowska – Jóźwik, Politechnika Łódzka, Wydział 

Chemiczny; 

3. Prof. dr hab. Marek Szklarczyk, Uniwersytet Warszawski, Wydział Chemii 

     

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Pouczenie 

Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 

 

 

                                                                                                   

      Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny   Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

 dr hab. inż. Marek Królikowski, prof. uczelni         prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 
 


